
Chabařovice
Kraj: Ústecký Okres: Ústí nad Labem

Správní obvod: Ústí nad Labem GPS souřadnice: 50.673182N, 13.941842E

Nadmořská výška: 175 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 688 ha

Počet obyvatel: 2 516 PSČ: 403 17

Adresa URL: www.chabarovice.cz/

Počet obyvatel obce Chabařovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

175 1 042 176 1 123 2 516

Historie počtu obyvatel obce Chabařovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 175 1 042 176 1 123 12 2 516
1.1.2023 179 1 026 184 1 115 -3 2 504
1.1.2022 182 1 021 188 1 116 19 2 507
1.1.2021 185 1 024 189 1 090 -26 2 488
1.1.2020 188 1 020 207 1 099 13 2 514
1.1.2019 181 1 021 203 1 096 -40 2 501
1.1.2018 187 1 035 211 1 108 15 2 541
1.1.2017 199 1 023 200 1 104 32 2 526
1.1.2016 178 1 026 199 1 091 -26 2 494
1.1.2015 197 1 032 198 1 093 16 2 520
1.1.2014 191 1 038 193 1 082 13 2 504
1.1.2013 206 1 010 195 1 080 2 491
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